

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS - LINHA LEVE	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	13,00	SERV	63,00	819,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS - LINHA LEVE	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	1,50	SERV	63,00	94,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS DE COBERTURA DOS EVENTOS, FOTOGRAFIAS, POST	JAKSON EDUARDO DA SILVA 11086663969	28.610.732/0001-12	1,00	SERV	2.278,00	2.278,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS - LINHA LEVE	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	3,00	SERV	63,00	189,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	45,00	UNI	18,00	810,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇOS DE TORNO	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	10,00	HRS	44,00	440,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	11,00	HRS	50,00	550,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	0,50	HRS	50,00	25,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,00	UNI	4,00	16,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	0,50	HRS	50,00	25,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,00	UNI	18,00	54,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,48	HRS	50,00	274,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TORNO	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,00	HRS	44,00	176,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	32,00	UNI	18,00	576,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	6,00	UNI	18,00	108,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,00	HRS	50,00	100,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,98	HRS	50,00	149,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA OXIGÊNIO - VARETA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,00	UNI	34,00	170,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,24	HRS	50,00	212,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	14,50	UNI	18,00	261,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,72	HRS	50,00	186,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,00	UNI	18,00	72,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	6,495	HRS	50,00	324,75
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,24	HRS	50,00	212,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,00	HRS	50,00	100,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA OXIGÊNIO - VARETA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	UNI	34,00	34,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA OXIGÊNIO - VARETA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,00	UNI	34,00	170,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,00	HRS	50,00	100,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,00	HRS	50,00	100,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,00	UNI	18,00	72,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TORNO	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	HRS	44,00	44,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,50	HRS	50,00	75,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,00	UNI	18,00	72,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TORNO	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,50	HRS	44,00	110,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	8,00	UNI	18,00	144,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,48	HRS	50,00	274,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA OXIGÊNIO - VARETA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	9,00	UNI	34,00	306,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,00	HRS	50,00	100,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	10,00	UNI	18,00	180,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	COLETA DE LIXO P/ TONELADA	ECOLOGICA AMBIENTAL ME	06.749.489/0001-85	40,47	TONE	292,00	11.817,24
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO CONTINUO À INTERNET -	EXPERTS TELECOM EIRELI - ME L01	21.488.113/0001-58	6,00	MES	99,90	599,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	BLOCO DE CONCRETO 19 X 9 X 39	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	200,00	UNI	2,00	400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	POSTE PADRÃO CELESC 7M - EM FIBRA	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	3,00	UNI	1.279,00	3.837,00
	PEDRA BRITA CORRIDA._1	PLANALTO BRITAGEM LTDA	26.436.126/0001-05	40,00	TONE	34,50	1.380,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS- UTILITÁRIOS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,50	SERV	75,00	112,50
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FERRO 5.16	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	12,00	BR	29,80	357,60
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CIMENTO 50 KG - CPII	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	10,00	SC	24,85	248,50
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	AREIA MEDIA.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	0,50	M3	81,00	40,50
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BARRA DE FERRO 4.2	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	8,00	BR	10,00	80,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ARAME RECOZIDO N 18	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	KG	12,80	25,60
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BRITA Nº 2	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	0,50	M3	74,50	37,25
GABINETE DO PREFEITO E VICE	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	1,00	SERV	534,00	534,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	MARMITAS	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	67,00	UNI	16,00	1.072,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	REFRIGERANTE 2LT	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	22,00	L	10,00	220,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	REFRIGERANTE 600 ML	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	9,00	UNI	6,00	54,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REFRIGERANTE 2LT	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	15,00	L	10,00	150,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LANCHES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	11,00	UNI	30,00	330,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REFRIGERANTE 600 ML	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	10,00	UNI	6,00	60,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MARMITAS	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	25,00	UNI	16,00	400,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	1,00	SERV	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	1,00	SERV	91,00	91,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MARMITAS	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	2,00	UNI	16,00	32,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇO DE BORRACHARIA	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	1.080,00	1.080,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE BORRACHARIA	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	610,00	610,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	COPOS DE ISOPOR 240ML	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	4,00	UNI	6,95	27,80
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BATERIA 50AH	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	UNI	260,00	260,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 4/27

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FECHADURA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	397,00	397,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO.	CAMILLA DALL IGNA	24.514.438/0001-56	10,00	PC	2,00	20,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ENXADA ROTATIVA LADO DIREITO	CAMILLA DALL IGNA	24.514.438/0001-56	5,00	PC	16,50	82,50
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PORCA SEXTAVADA DUPLA	CAMILLA DALL IGNA	24.514.438/0001-56	10,00	UNI	0,95	9,50
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ARRUELA DE PRESSAO PO 1/2	CAMILLA DALL IGNA	24.514.438/0001-56	10,00	PC	0,40	4,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ENXADA ROTATIVA LADO ESQUERDO	CAMILLA DALL IGNA	24.514.438/0001-56	5,00	PC	16,50	82,50
	PEDRA BRITA CORRIDA_1	PLANALTO BRITAGEM LTDA	26.436.126/0001-05	3,54	TONE	34,50	122,13
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LIQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	85.093.524/0001-27	12,50	L	7,50	93,75
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PORTAO DE TUBO GALVANIZADO.	KAROLINE RIBEIRO	29.508.581/0001-59	1,00	UNI	1.470,00	1.470,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL	GRACIOSA DROG. E PER. LTDA	83.452.912/0001-21	5,00	UNI	380,00	1.900,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCTE	10,10	20,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BRÓCOLIS CHINÊS/RAMOSO, FRESCO, NATURA, ÍNTEGRO, TENROS	INADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	240,00	UNI	5,71	1.370,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BETERRABA FRESCA	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	165,00	KG	4,74	782,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHUCHU IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRAS	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	60,00	KG	4,60	276,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA DOCE IN NATURA, FRESCA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	70,00	KG	4,22	295,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CENOURA IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRAS	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	79,00	KG	4,34	342,86
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ALFACE CRESPA/LISA/AMERICANA	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	260,00	UNI	3,33	865,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	15,00	KG	13,48	202,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REPOLHO VERDE, IN NATURA, ÍNTEGRO, DE TAMANHO MÉDIO	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	178,00	UNI	4,89	870,42
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHEIRO VERDE CONSTITUÍDO DE CEBOLINHA E SALSINHA	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	168,00	UNI	3,64	611,52
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PEPINO IN NATURA	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	120,00	KG	4,57	548,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ABOBRINHA IN NATURA, FRESCA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	100,00	KG	4,48	448,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FEIJÃO PRETO/CARIOCA COM CARACTERÍSTICAS DE SUA VARIEDADE.	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	100,00	KG	7,90	790,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SONHO.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	6,00	UNI	2,99	17,94

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVAÇÃO DE VEICULOS LEVES	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	15,00	15,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PALHETA VETTOR UNIV - PV	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	24,90	24,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ANTI EMBAÇANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	12,90	12,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PALHETA VETOR FLEX UNIV	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	33,90	33,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	RECEPTOR CENTURY MIDIA BOX	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	469,00	469,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO DE CADEIRAS	JOAO CARLOS GONÇALVES DE OLIVEIRA	28.140.471/0001-14	4,00	SERV	113,50	454,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CONCERTO DE CADEIRAS	JOAO CARLOS GONÇALVES DE OLIVEIRA	28.140.471/0001-14	7,00	SERV	88,25	617,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BROCOLIS	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	20,00	UNI	5,71	114,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHUCHU	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	152,00	KG	4,60	699,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA DOCE IN NATURA, FRESCA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	132,00	KG	4,22	557,04
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TONER COMPATIVEL HP CF217A	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	149,00	149,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED LTDA	81.301.392/0001-20	5,00	UNI	300,00	1.500,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PLACA 1,70 X 0,70M	MARCOS FRONER FERREIRA	15.189.131/0001-36	1,00	UNI	360,00	360,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	163,693	L	3,767	616,63
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	49,375	L	4,577	225,99
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	19,738	L	4,577	90,34
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	57,781	L	3,767	217,66
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	55,00	55,00
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	75,00	75,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	73,449	L	4,717	346,46
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	837,714	L	3,767	3.155,67
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	57,671	L	4,577	263,96
GABINETE DO PREFEITO E VICE	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	30,587	L	4,717	144,28
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	18,77	L	4,577	85,91

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/27

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2º	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	20,00	PC	24,99	499,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	30,00	ML	3,49	104,70
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	25,00	PC	5,39	134,75
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PEDRA BRITA CORRIDA._1	PLANALTO BRITAGEM LTDA	26.436.126/0001-05	60,00	TONE	34,50	2.070,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PEDRA RACHÃO	SOZO BRITAS LTDA	08.944.978/0001-13	20,00	TONE	31,49	629,80
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PEDRA BRITA CORRIDA._1	PLANALTO BRITAGEM LTDA	26.436.126/0001-05	27,25	TONE	34,50	940,13
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	11,49	643,44
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	8,00	PC	12,99	103,92
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	12,00	MT2	22,99	275,88
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA PAREDE ENCAIXAR EXTERNA 1 X 8 X 3M	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	60,00	MT2	19,99	1.199,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA ESPELHO 1 X 7 PÇ 4m	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	60,00	UNI	26,39	1.583,40
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GRAMPO ISOLADOR - MIGUELÃO	SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULIC	07.038.642/0001-29	4,00	PCTE	1,80	7,20
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FIO 6 MM DUAS CORES	SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULIC	07.038.642/0001-29	24,00	M	2,35	56,40
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DISJUNTOR 15 A.	SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULIC	07.038.642/0001-29	1,00	UNI	7,00	7,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ALÇA PRE FORMADA 3/16	SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULIC	07.038.642/0001-29	2,00	UNI	2,50	5,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SUPORTE DUPLO PARA DISJUNTORES	SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULIC	07.038.642/0001-29	2,00	UNI	9,00	18,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BRITA Nº 01	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	M3	74,00	148,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	AREIA FINA.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	3,00	M3	82,50	247,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ARAME RECOZIDO N 18	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	KG	12,80	25,60
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	AREIA MEDIA.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	10,00	M3	81,00	810,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CIMENTO 50 KG - CPII	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	10,00	SC	24,85	248,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BARRA DE FERRO 3/8	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	10,00	BR	36,40	364,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BARRA DE FERRO 4.2	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	2,00	BR	10,00	20,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BRITA Nº 2	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	37,46	M3	74,50	2.790,77
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	AREIA FINA.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	25,00	M3	82,50	2.062,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	23,00	UNI	45,90	1.055,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CIMENTO 50 KG - CPII	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	15,00	SC	24,85	372,75
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	AREIA FINA.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,061	M3	82,50	170,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	MANGUEIRA PRESSÃO 1/1/4	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,60	UNI	122,00	195,20
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	COLETA TRANSPORTE E DESTINACAOFINAL DE LODO SEPTICO	DEDETIZADORA BARROS LTDA.	86.838.547/0001-86	20,00	M3	154,00	3.080,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUBRIFICANTE CASTROL STIHL 2T	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	23,90	23,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ABOBRINHA IN NATURA, FRESCA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	184,00	KG	4,48	824,32
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PEPINO	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	28,00	KG	4,57	127,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FEIJÃO PRETO/CARIOCA COM CARACTERÍSTICAS DE SUA VARIEDADE.	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	38,00	KG	7,90	300,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	UNIPLAC - UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATAR	84.953.579/0001-05	1,00	PGTO	3.000,00	3.000,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARTUCHO HP 954 MAGENTA, AMARELO E CIANO	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	3,00	UNI	179,00	537,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BORDADO PARA FARDAMENTO	WILSON ANTONIO PEREIRA CALÇADOS - ME	02.522.888/0001-58	8,00	UNI	8,50	68,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CALÇA OP. MASC. RIP. STOP CAQUI.	WILSON ANTONIO PEREIRA CALÇADOS - ME	02.522.888/0001-58	8,00	UNI	109,50	876,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DIVISA BORDADA PARA FARDAMENTO	WILSON ANTONIO PEREIRA CALÇADOS - ME	02.522.888/0001-58	8,00	UNI	16,00	128,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BUCANEIRA EMBORRACHADA PARA GOLA	WILSON ANTONIO PEREIRA CALÇADOS - ME	02.522.888/0001-58	16,00	UNI	5,00	80,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAMISA	WILSON ANTONIO PEREIRA CALÇADOS - ME	02.522.888/0001-58	8,00	UNI	144,50	1.156,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PASTA DE CONVENIO PAPEL SULFITE 180g	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	100,00	UNI	2,75	275,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PASTA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO PAPEL SULFITE 180g	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	100,00	UNI	3,95	395,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	IMP - TAMPA LUXO PARA AROMATIZADOR	LOJA DE CONVENIÊNCIA LTDA ME	01.667.201/0001-00	1,00	UNI	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEMBRANCINHAS	LOJA DE CONVENIÊNCIA LTDA ME	01.667.201/0001-00	7,00	UNI	13,50	94,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEMBRANCINHAS	LOJA DE CONVENIÊNCIA LTDA ME	01.667.201/0001-00	62,00	UNI	1,25	77,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PALITO AROMATIZADOR	LOJA DE CONVENIÊNCIA LTDA ME	01.667.201/0001-00	2,00	UNI	1,00	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PLACA SINALIZAÇÃO DE ACESSO	LOJA DE CONVENIÊNCIA LTDA ME	01.667.201/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AROMATIZANTE	LOJA DE CONVENIÊNCIA LTDA ME	01.667.201/0001-00	3,00	UNI	28,50	85,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AROMATIZANTE	LOJA DE CONVENIÊNCIA LTDA ME	01.667.201/0001-00	1,00	UNI	12,00	12,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CESTO MULTIUSO	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	8,00	UNI	4,99	39,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CESTO MULTIUSO	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	2,00	UNI	3,99	7,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CESTO PLASTICO	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	3,00	UNI	5,99	17,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CESTO PLASTICO	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	3,00	UNI	3,50	10,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CESTO PLASTICO	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	3,00	UNI	4,99	14,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CESTO MULTIUSO	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	12,00	UNI	2,50	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CESTO DE PLASTICO	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	3,00	UNI	3,50	10,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAIXA 2X2	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	3,00	UNI	9,99	29,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CESTO TELADO	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	1,00	UNI	24,99	24,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GARRAFA COM BOMBA 480ml	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	4,00	UNI	12,99	51,96
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PUBLICACOES.	FUNDO DE MATERIAIS. P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	1,00	SERV	338,65	338,65
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AEROSOL ALCOOL LIQUIDO 70 400ml/260g	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	1,00	UNI	19,99	19,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIXEIRA DE PLASTICO 36PC/CXS	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	2,00	UNI	16,99	33,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PORTA TUDO	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	4,00	UNI	2,99	11,96
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FITA CORRETIVA 5MMX6M	RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	5,00	UNI	11,48	57,40
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	EXTRATOR DE GRAMPOS	RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	1,00	UNI	8,85	8,85
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FITA DUPLA FACE.	RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	10,00	UNI	8,00	80,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIVRO ATA 100 FOLHAS - CAPA DURA	RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	1,00	UNI	22,17	22,17
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LUVA DESCARTAVEL CAIXA COM 100UN TAMANHO G	FARMACIA PRECO BOM - COM. DE MEDIC. LTDA. - ME	81.301.392/0003-92	1,00	UNI	52,95	52,95
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LUVA DESCARTAVEL CAIXA COM 100UN TAMANHO M	FARMACIA PRECO BOM - COM. DE MEDIC. LTDA. - ME	81.301.392/0003-92	1,00	UNI	52,95	52,95
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO/SANITIZAÇÃO	PREVINE DEDETIZADORA	09.271.261/0001-10	1,00	UNI	390,00	390,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PROCESSO SELETIVO/CONCURSO PUBLICO	NUCLEO BRASIL SUL DE PROVAS E AVALIACOES EIRELI	34.768.312/0001-61	1,00	UNI	1.875,00	1.875,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	490,00	490,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GUINCHAMENTO.	GUINCHOS ROMANIO REIS LTDA	10.239.712/0007-07	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	27,892	L	3,767	105,07
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	97,371	L	4,717	459,30
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	66,631	L	3,767	251,00
	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	772,205	L	4,717	3.642,49
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	MAO DE OBRA ELETRICA AUTO.	VALDECIR BORBA 12071825918	37.012.039/0001-39	1,00	SERV	35,00	35,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	MAO DE OBRA ELETRICA AUTO.	VALDECIR BORBA 12071825918	37.012.039/0001-39	1,00	SERV	1.284,00	1.284,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇOS ELETRICOS AUTOMOTIVO	VALDECIR BORBA 12071825918	37.012.039/0001-39	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PASTA PROTOCOLO COM 50 PLASTICO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	15,00	UNI	12,50	187,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	52,963	L	4,577	242,41
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	716,602	L	3,767	2.699,44
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	567,916	L	3,767	2.139,34
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	96,316	L	4,577	440,84
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	48,815	L	4,717	230,26
GABINETE DO PREFEITO E VICE	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	48,874	L	4,717	230,54
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	70,536	L	4,717	332,72
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	49,904	L	3,767	187,99
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	151,606	L	3,767	571,10
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	58,344	L	3,767	219,78
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM COM 1 KG	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	20,00	UNI	6,35	127,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SACO PARA LIXO 50 L C/50.	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	20,00	PCTE	9,20	184,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAPEL HIGIENICO BRANCO DE BOA QUALIDADE ROLO C/ 30 M -	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	4,00	PCTE	36,49	145,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DESINFETANTE 2L	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	25,00	UNI	5,99	149,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ALCOOL EM GEL	JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	25.267.561/0001-82	22,00	UNI	5,40	118,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOALHA PAPEL	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	8,00	PCTE	8,33	66,64
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AMACIANTE: AMACIANTE PARA ROUPA, EMBALAGEM DE 2L	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	12,00	UNI	5,60	67,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SACO PARA LIXO 100 L.	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	20,00	PCTE	8,25	165,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	42,00	L	4,82	202,44
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DETERGENTE 500ML NEUTRO COM GLICERINA, CONCENTRADO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	40,00	UNI	1,54	61,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TINTA ESMALTE SINTÉTICA - BRANCO	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	8,00	LT	52,00	416,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO GALAO 3,6 L.	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	8,00	GL	50,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TINTA ACRÍLICA BALDE 18L - COR PÊSSEGO	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	4,00	BALD	150,00	600,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TINTA A OLEO 3,6 L.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	36,00	LT	52,90	1.904,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TANGERINA MADURA	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	141,00	KG	3,90	549,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA, MADURA	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	94,00	KG	3,50	329,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FOTO 3 X 4 TIRADA EM ESTUDIO COM 6 FOTOS. PAPEL FOTOGRÁFICO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	37,00	CONJ	14,90	551,30
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CALÇA ANTI-CORTE 8 CAMADAS	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	1,00	UNI	140,00	140,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CONJUNTO HIDRORREPELENTE: VESTIMENTA DE CORPO INTEIRO	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	1,00	CONJ	67,30	67,30
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BONÉ ARABE: CAPUZ DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM HELANCA	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	11,00	UNI	10,90	119,90
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CINTO DE SEGURANÇA CINTURÃO DE SEGURANÇA COM TALABARTE DUPLO	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	UNI	190,10	380,20
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	MASCARA RESPIRATÓRIO DESCARTÁVEL.	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	100,00	UNI	1,15	115,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CAPA E CALÇA DE CHUVA: CAPA DE SEGURANÇA	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	2,00	UNI	24,10	48,20
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	RESPIRADOR PFF2: RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	2,00	UNI	4,05	8,10
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG (13DB)	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	13,00	UNI	2,10	27,30
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUVA DE PROTEÇÃO RESISTENTE A AGENTES QUIMICOS-PU	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	10,00	PAR	3,10	31,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CREME DE PROTEÇÃO CLASSE3	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	7,00	UNI	6,00	42,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BOTINA DE SEGURANÇA: CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	22,00	PAR	45,30	996,60
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BOTA DE BORRACHA: CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	9,00	PAR	22,80	205,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PERNEIRA- DESCRIÇÃO: PERNEIRA DE SEGURANÇA	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	1,00	PAR	19,70	19,70
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	COTURNO COM BIQUEIRA: COTURNO MOTOSSERRISTA	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	1,00	PAR	159,00	159,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUVA MOTOSSERRA: LUVA MOTOSSERRISTA 5 DEDOS	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	1,00	PAR	27,00	27,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA (18DB)	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	3,00	UNI	24,90	74,70
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ÓCULOS DE SEGURANÇA: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	10,00	UNI	3,50	35,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUVA PIGMENTADA: LUVA EM TECIDO PIGMENTADA: LUVA TRICOTADA	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	22,00	PAR	1,80	39,60
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUVA DE PROTEÇÃO RESISTENTE A AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANES	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	12,00	PAR	8,00	96,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	RESPIRADOR COM FILTRO MECANICO	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	2,00	UNI	44,00	88,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PROTETOR FACIAL DE VISEIRA: PROTETOR FACIAL DE SEGURANÇA	ALTERMED MAT MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	00.802.002/0001-02	1,00	UNI	17,00	17,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BONÉ ARABE: CAPUZ DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM HELANCA	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	4,00	UNI	10,90	43,60
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PROTETOR FACIAL DE VISEIRA: PROTETOR FACIAL DE SEGURANÇA	ALTERMED MAT MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	00.802.002/0001-02	2,00	UNI	17,00	34,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MASCARA COM FILTRO: MÁSCARA COM FILTRO ADEQUADO PARA VAPORES	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	2,00	UNI	5,48	10,96
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUVA DE PROTEÇÃO RESISTENTE A AGENTES QUIMICOS-PU	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	4,00	PAR	3,10	12,40
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CREME DE PROTEÇÃO CLASSE3	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	2,00	UNI	6,00	12,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BOTA DE BORRACHA: CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	2,00	PAR	22,80	45,60
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BOTA DE BORRACHA: BOTA DE PVC	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	1,00	PAR	21,90	21,90
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BOTINA DE SEGURANÇA: CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	4,00	PAR	45,30	181,20
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG (13DB)	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	1,00	UNI	2,10	2,10
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CALÇADO DE SEGURANÇA (EVA)	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	1,00	PAR	45,50	45,50
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ÓCULOS DE SEGURANÇA: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	2,00	UNI	3,50	7,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUVA DE PROTEÇÃO RESISTENTE A AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANES	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	4,00	PAR	8,00	32,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	AVENTAL IMPERMEAVEL	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	1,00	UNI	9,80	9,80
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA (18DB)	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	2,00	UNI	24,90	49,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUVA DE PROTEÇÃO RESISTENTE A AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANES	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	7,00	PAR	8,00	56,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AVENTAL IMPERMEAVEL	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	13,00	UNI	9,80	127,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CALÇADO DE SEGURANÇA (EVA)	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	19,00	PAR	45,50	864,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUVA DE PROTEÇÃO RESISTENTE A AGENTES QUIMICOS-PU	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	18,00	PAR	3,10	55,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOTINA DE SEGURANÇA: CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	4,00	PAR	45,30	181,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOTA DE BORRACHA: CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	13,00	PAR	22,80	296,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PROTETOR SOLAR: FATOR DE PROTEÇÃO FPS 60, COM REPELENTE	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	2,00	UNI	14,00	28,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE	AVENTAL IMPERMEAVEL	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	2,00	UNI	9,80	19,60
GABINETE DO PREFEITO E VICE	CALÇADO DE SEGURANÇA (EVA)	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	2,00	PAR	45,50	91,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE	LUVA DE PROTEÇÃO RESISTENTE A AGENTES QUIMICOS-PU	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	2,00	PAR	3,10	6,20
GABINETE DO PREFEITO E VICE	BOTA DE BORRACHA: CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	1,00	PAR	22,80	22,80
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LUVA DESCARTAVEL LATEX	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	1,00	CAIXA	40,00	40,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	MASCARA RESPIRATÓRIO DESCARTÁVEL.	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	30,00	UNI	1,15	34,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BOTINA DE SEGURANÇA: CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	1,00	PAR	45,30	45,30
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CALÇADO DE SEGURANÇA (EVA)	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	1,00	PAR	45,50	45,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	AVENTAL IMPERMEAVEL	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	2,00	UNI	9,80	19,60
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PROTETOR SOLAR: FATOR DE PROTEÇÃO FPS 60, COM REPELENTE	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	1,00	UNI	14,00	14,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LUVA DE PROTEÇÃO RESISTENTE A AGENTES QUIMICOS-PU	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	1,00	PAR	3,10	3,10
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BOTINA DE SEGURANÇA: CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	1,00	PAR	45,30	45,30
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LUVA DESCARTAVEL LATEX	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	CAIXA	40,00	80,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BONÉ ARABE: CAPUZ DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM HELANCA	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	1,00	UNI	10,90	10,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BOTA DE BORRACHA: CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	3,00	PAR	22,80	68,40
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUB LUBRAX TECNO 15W40 SEMISINTETICO 1L	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	31,00	31,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUB LUBRAX GL 90 GRANEL 1lt	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	5,00	UNI	24,00	120,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LOCAÇAO, ATUALIZACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS DE INFORMA_1	INFO DIGITALLE SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS PARA GESTÃO D	86.731.494/0001-08	1,00	MES	386,15	386,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇOS DE ENGENHARIA	CONSORCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATA	12.075.748/0001-32	1,00	SERV	3.111,54	3.111,54
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PLACA DE MARMORE COM GRAVACAO E BRASAO DO MUNICIPIO	MAQUIEL FRARAO PIRES - MEI	26.918.043/0001-44	1,00	UNI	940,00	940,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILME ESTUFA	COOPERATIVA AGRICOLA DE SANTA CRUZ DO PERY	20.090.149/0002-05	360,00	M	3,002	1.080,72
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SEMENTE DE BETERRABA.	COMERCIAL AGRICOLA KJ LTDA	00.911.395/0001-84	2,00	LT	4,00	8,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MUDAS DE HORTALICIAS DIVERSAS	COMERCIAL AGRICOLA KJ LTDA	00.911.395/0001-84	12,00	UNI	2,95	35,50
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SEMENTE DE ALMEIRAO PAO DE ACUCAR	COMERCIAL AGRICOLA KJ LTDA	00.911.395/0001-84	1,00	UNI	4,00	4,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SEMENTE DE RABANETE.	COMERCIAL AGRICOLA KJ LTDA	00.911.395/0001-84	2,00	KG	4,00	8,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SEMENTE DE RUCULA.	COMERCIAL AGRICOLA KJ LTDA	00.911.395/0001-84	2,00	KG	4,00	8,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SEMENTE DE CEBOLINHA 4 ESTACOES.	COMERCIAL AGRICOLA KJ LTDA	00.911.395/0001-84	2,00	KG	4,00	8,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SEMENTE DE REPOLHO CHATO.	COMERCIAL AGRICOLA KJ LTDA	00.911.395/0001-84	2,00	KG	4,00	8,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SEMENTE DE ALFACE LISA	COMERCIAL AGRICOLA KJ LTDA	00.911.395/0001-84	3,00	LT	4,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	XICARA DE CAFE COM LEITE GRANDE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANINHA UN	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,99	2,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COXINHA DE FRANGO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLO NEGA MALUCA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAPIS 4B	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	0,80	1,60
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CANETA ESFEROGÁFICA COR AZUL.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	1,20	3,60
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RÉGUA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FOLHA DE CARREIRA FUNCIONAL	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	300,00	UNI	0,70	210,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TONER 85A	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	39,00	39,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PAPEL A4 COM 500 FLS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	RESM	22,00	66,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PAPEL A4 COM 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAS.	DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	83.413.591/0003-18	10,00	CAIXA	131,70	1.317,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	100,00	L	3,59	359,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	40,00	L	1,60	64,00
	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LÍQUIDO COM 300ML.	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	8,00	UNI	1,73	13,84
	LIMPA VIDRO 500 ML.	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	10,00	UNI	1,74	17,40
	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	10,00	L	3,59	35,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	14,49	14,49
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	20,00	PCTE	10,10	202,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	UNI	14,49	57,96
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	CAIXA	39,90	319,20
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LENOIR POMPEO	28.086.462/0001-92	5,00	PCTE	10,95	54,75
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SACO PARA LIXO 50 L C/ 25 UNID	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	75,00	PCTE	3,00	225,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SACO PARA LIXO 30 L C/50 UNI.	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	3,00	PCTE	5,00	15,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPADOR MULTIUSO 1L	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	20,00	UNI	2,35	47,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OFICINEIROS KARATE E GINASTICA MARCIAL	ASSOCIAÇÃO FERNANDES DE KARATE	17.604.634/0001-56	44,00	SERV	40,00	1.760,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OFICINEIRO FANFARRA E DANÇA	ROBSON CICHACZ DE SOUZA - 04545512909	30.356.654/0001-13	60,00	SERV	40,00	2.400,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	160,00	ML	3,99	638,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	20,00	ML	24,99	499,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	26,00	PC	5,39	140,14
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS - LINHA LEVE	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	3,50	SERV	63,00	220,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA ESPELHO 1 X 7 PÇ 4m	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	8,00	UNI	26,39	211,12
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	68,00	MT2	11,49	781,32
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JANELA BASCULANTE DE FERRO 0,60 X 0,40M	REINALDO BATISTA RIBEIRO	17.544.102/0001-70	1,00	UNI	74,00	74,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JANELA EM MADEIRA 1,20 X 1,00 COMPLETA	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	4,00	PC	199,00	796,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	PC	174,50	174,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	PC	300,00	300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	62,00	UNI	11,50	713,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LUVA DESCARTAVEL LATEX	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	CAIXA	40,00	80,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BONÉ ARABE: CAPUZ DE SEGURANÇA CONFECIONADA EM HELANCA	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	1,00	UNI	10,90	10,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	OCULOS DE SEGURANÇA LATERAL OCULOS DE SEGURANÇA COM PROTEÇÃO	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	2,00	UNI	3,00	6,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ÓCULOS DE PROTEÇÃO AO REALIZAR A LIMPEZA E DESINFECÇÃO	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	13,00	UNI	3,00	39,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	AVENTAL OU ROUPA PROTETORA: AVENTAL OU ROUPA PROTETORA	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	2,00	UNI	12,00	24,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	OCULOS DE SEGURANÇA: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	3,00	UNI	3,50	10,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	AVENTAL IMPERMEAVEL	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	5,00	UNI	9,80	49,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CALÇADO DE SEGURANÇA (EVA)	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	10,00	PAR	45,50	455,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PROTETOR SOLAR: FATOR DE PROTEÇÃO FPS 60, COM REPELENTE	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	5,00	UNI	14,00	70,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LUVA DE PROTEÇÃO RESISTENTE A AGENTES QUIMICOS-PU	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	8,00	PAR	3,10	24,80
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BOTINA DE SEGURANÇA: CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	10,00	PAR	45,30	453,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BOTA DE BORRACHA: CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	5,00	PAR	22,80	114,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAPA E CALÇA DE CHUVA: CAPA DE SEGURANÇA	EQUIPAR PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	30.370.502/0001-75	11,00	UNI	24,10	265,10
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	MASCARA DE FILTRO MASCARA DE FILTRO UMIDA	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	2,00	UNI	38,00	76,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BONÉ ARABE: CAPUZ DE SEGURANÇA CONFECIONADA EM HELANCA	LOUISE LUCAS CARNIEL NADAL - ME	11.118.242/0001-09	4,00	UNI	10,90	43,60
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SEGURO TOTAL	GENTE SEGURADORA SA	90.180.605/0001-02	1,00	SERV	19.769,38	19.769,38
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CARTÃO	JOSE NILSON MORAES 38703815900	32.534.382/0001-20	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BOMBOM 21,5G	JOSE NILSON MORAES 38703815900	32.534.382/0001-20	6,00	UNI	1,00	6,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SUCULENTA	JOSE NILSON MORAES 38703815900	32.534.382/0001-20	1,00	UNI	39,90	39,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	8,08	8,08
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TAXA DE LICENCIAMENTO	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	123,53	123,53
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	5,76	5,76
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TAXA DE LICENCIAMENTO	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	123,53	123,53

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	5,76	5,76
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TAXA DE LICENCIAMENTO	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	123,53	123,53
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FECHADURA	VIEL MÁQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.016.902/0001-20	1,00	PC	260,00	260,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	RETROVISOR	VIEL MÁQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.016.902/0001-20	1,00	PC	670,00	670,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COXINHA DE FRANGO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANINHA UN	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,99	2,99
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CERTIFICADO DIGITAL TIPO A1	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0028-23	1,00	UNI	153,00	153,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	COLETA TRANSPORTE E DESTINACAOFINAL DE LODO SEPTICO	DEDETIZADORA BARROS LTDA.	86.838.547/0001-86	20,00	M3	154,00	3.080,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TREINAMENTO/ PALESTRAS/SEMINARIOS	ACADEMIA POLIADMISTRATIVA PESQUISA E CONSULTORIA	26.715.067/0001-04	1,00	SERV	16.800,00	16.800,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	IMPRESSORA PLOTTER HP DESINGJET T130 24"	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA ME	05.047.599/0001-32	1,00	UNI	3.989,00	3.989,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SILICONE AROMACAR SPRAY	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	22,90	22,90
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAVACAO DE PLANTADEIRA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	30,00	30,00
	SERVIÇOS DE COBERTURA DOS EVENTOS, FOTOGRAFIAS, POST	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	SERV	2.279,00	2.279,00
	EXAME OCUPACIONAL	SESEG SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA	09.651.273/0001-70	4,00	EXAM	40,00	160,00
	MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO	SESEG SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA	09.651.273/0001-70	1,00	MES	2.550,00	2.550,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	24,00	SERV	10,00	240,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	24,00	SERV	24,00	576,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	4,00	SERV	18,00	72,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	4,00	SERV	34,00	136,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	10,00	20,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	24,00	48,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73	20,00	UNI	3,17	63,40
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	RODO ESPONJA ABRASIVA 4,3 X30 X 128CM	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	8,00	UNI	8,90	71,20
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	CAIXA	39,90	39,90
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	PCTE	10,10	40,40
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCTE	10,10	20,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÃO FRANCÊS - KILO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	9,99	99,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MARGARINA VEGETAL 1 KG - PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	10,90	10,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	12,00	L	2,50	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE LEITE EM PASTA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	12,49	12,49
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE FRUTA CREMOSO: DIVERSOS SABORES. EMBALAGEM DE KG.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	12,49	12,49
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	11,99	11,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: TIPO MARIA, FIRME.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCTE	5,55	11,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCTE	8,49	16,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL PACOTE 5 KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	PCTE	11,99	11,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ACHOCOLATADO EM PÓ: ENRIQUECIDO COM VITAMINAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	5,98	5,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÃO FRANCÊS - KILO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	9,99	99,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MARGARINA VEGETAL 1 KG - PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	10,90	10,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	12,00	L	2,50	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE LEITE EM PASTA..	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	12,49	12,49
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE FRUTA CREMOSO: DIVERSOS SABORES. EMBALAGEM DE KG.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	12,49	12,49
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	11,99	11,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: TIPO MARIA, FIRME.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCTE	5,55	11,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCTE	8,49	16,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL PACOTE 5 KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	PCTE	11,99	11,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ACHOCOLATADO EM PÓ: ENRIQUECIDO COM VITAMINAS,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	5,98	5,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÃO FRANCÊS - KILO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	9,99	99,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MARGARINA VEGETAL 1 KG - PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	10,90	10,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	12,00	L	2,50	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE LEITE EM PASTA..	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	12,49	12,49
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE FRUTA CREMOSO: DIVERSOS SABORES. EMBALAGEM DE KG.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	12,49	12,49
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	11,99	11,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: TIPO MARIA, FIRME.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCTE	5,55	11,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCTE	8,49	16,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL PACOTE 5 KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	PCTE	11,99	11,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ACHOCOLATADO EM PÓ: ENRIQUECIDO COM VITAMINAS,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	5,98	5,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÃO FRANCÊS - KILO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	9,99	99,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MARGARINA VEGETAL 1 KG - PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	10,90	10,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	12,00	L	2,50	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE LEITE EM PASTA..	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	12,49	12,49
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE FRUTA CREMOSO: DIVERSOS SABORES. EMBALAGEM DE KG.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	12,49	12,49
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	11,99	11,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: TIPO MARIA, FIRME.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCTE	5,55	11,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCTE	8,49	16,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL PACOTE 5 KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	PCTE	11,99	11,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ACHOCOLATADO EM PÓ: ENRIQUECIDO COM VITAMINAS,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	5,98	5,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	94,00	L	2,50	235,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	VIDRO INCOLOR 3MM - COLOCADO	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	0,20	MT2	118,00	23,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO SOLDAVÉL 25MM.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	3,00	UNI	10,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO - BARRA 6 METROS	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	14,49	28,98
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TOMADA DE EMBUTIR	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	5,99	5,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	INTERRUPTOR 1 TECLA E TOMADA DE IMBUTIR	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	7,89	7,89
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FITA ISOLANTE 10 MT.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	PC	1,99	1,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	DISJUNTOR 25 AMPERES	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	6,99	6,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	0,39	0,78
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ADAPTADOR 3/4.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	0,30	0,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	8,00	PC	3,49	27,92
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	12,00	PC	15,99	191,88
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	2,00	PC	24,99	49,98
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	5,00	PC	5,39	26,95
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PEDRA BRITA 2.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	M3	84,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAL FINO 20 Kg.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	SC	10,90	10,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAIXA DE INSPEÇÃO 50 X 50- PLÁSTICA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	12,90	12,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	AREIA MEDIA.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	M3	75,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ANEL DE CERA PARA VEDAÇÃO DE BACIA SANITARIA COM GUIA	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	4,75	4,75
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	3,99	3,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ROLDANA PLASTICA 24 X 24 - COM PREGOS	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	10,00	UNI	0,24	2,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	0,77	0,77
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO TELHEIRO	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	KG	12,90	12,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	LUVA LR 25 mm.	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	2,00	UNI	0,39	0,78
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	LUVA 25/20	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	0,29	0,29
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	6,00	UNI	0,29	1,74
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JOELHO 3/4 L 1/2 R	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	3,00	UNI	1,70	5,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	1,99	1,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CHUVEIRO COM HASTE.	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	28,90	28,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAL FÁCIL	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	2,00	L	5,90	11,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAIXA SINFONADA 100X50	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	5,90	5,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	84,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	4,50	4,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	2,44	2,44
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO - BARRA 6 M	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	3,00	UNI	36,80	110,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	7,50	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	28,80	28,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	850,00	UNI	0,40	340,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TE SOLDÁVEL 25mm	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	3,00	UNI	0,60	1,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TE ESGOTO 40 MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	0,98	0,98
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	REJUNTE.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	6,00	KG	2,39	14,34
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	REDUÇÃO 3/4 P 1/2	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	0,85	0,85
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 18 X 30.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	KG	8,85	8,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 13 X 15.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	KG	8,90	8,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	2,00	M	0,90	1,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	8,40	8,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	3,00	UNI	0,55	1,65
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	4,00	UNI	2,69	10,76
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FOSSA CONCRETO	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	PC	168,90	168,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	2,00	UNI	2,50	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES (AZUL, PRETO)	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	30,00	M	2,37	71,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES (AZUL E PRETO)	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	10,00	M	0,75	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FECHADURA EXTERNA	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	29,00	29,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CONJUNTO SANIT.(PIA, COLUNA, VASO) C/ CX DE DESCARGA SUPORTE	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	CONJ	194,90	194,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CIMENTO 50 KG.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	7,00	SC	23,30	163,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	6,00	UNI	10,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CERAMICA PEI 5 - 45 X 45	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	13,00	MT2	10,90	141,70
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	2,48	2,48
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ADESIVO PVC 75 GR	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	ROLO	3,39	3,39
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	2,00	BR	6,59	13,18
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	3,00	BR	21,80	65,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 19 X 39.	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	1,00	KG	8,80	8,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	1,00	PC	180,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FORRO PINUS	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	6,00	MT2	12,60	75,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ASSENTO SANITARIO SIMPLES	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	1,00	UNI	13,90	13,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ARGAMASSA 20 KG ACII	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	3,00	SC	16,98	50,94
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	VIDRO INCOLOR 3MM - COLOCADO	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	0,20	MT2	118,00	23,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO SOLDAVÉL 25MM.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	3,00	UNI	10,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO - BARRA 6 METROS	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	14,49	28,98
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TOMADA DE EMBUTIR	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	5,99	5,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	INTERRUPTOR 1 TECLA E TOMADA DE EMBUTIR	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	7,89	7,89
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FITA ISOLANTE 10 MT.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	PC	1,99	1,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	DISJUNTOR 25 AMPERES	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	6,99	6,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	0,39	0,78
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ADAPTADOR 3/4.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	2,00	UNI	0,30	0,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	8,00	PC	3,49	27,92
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	12,00	PC	15,99	191,88
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	2,00	PC	24,99	49,98
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	5,00	PC	5,39	26,95
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PEDRA BRITA 2.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	M3	84,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAL FINO 20 Kg.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	SC	10,90	10,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAIXA DE INSPEÇÃO 50 X 50- PLÁSTICA	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	1,00	UNI	12,90	12,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	AREIA MEDIA.	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	2,00	M3	75,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	3,99	3,99
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ROLDANA PLASTICA 24 X 24 - COM PREGOS	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	10,00	UNI	0,24	2,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	0,77	0,77
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO TELHEIRO	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	KG	12,90	12,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	LUVA LR 25 mm.	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	2,00	UNI	0,39	0,78
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	LUVA 25/20	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	0,29	0,29
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	6,00	UNI	0,29	1,74
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JOELHO 3/4 L 1/2 R	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	3,00	UNI	1,70	5,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	1,99	1,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CHUVEIRO COM HASTE.	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	28,90	28,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAL FÁCIL	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	2,00	L	5,90	11,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAIXA SINFONADA 100X50	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	5,90	5,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ANEL DE CERA PARA VEDAÇÃO DE BACIA SANITARIA COM GUIA	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	UNI	4,75	4,75
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	84,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	4,50	4,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	2,44	2,44
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO - BARRA 6 M	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	3,00	UNI	36,80	110,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	7,50	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	28,80	28,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	850,00	UNI	0,40	340,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TE SOLDÁVEL 25mm	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	3,00	UNI	0,60	1,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TE ESGOTO 40 MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	0,98	0,98
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	REJUNTE.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	6,00	KG	2,39	14,34
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	REDUÇÃO 3/4 P 1/2	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	0,85	0,85
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 18 X 30.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	KG	8,85	8,85
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 13 X 15.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	KG	8,90	8,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	2,00	M	0,90	1,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	8,40	8,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	3,00	UNI	0,55	1,65
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	4,00	UNI	2,69	10,76
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FOSSA CONCRETO	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	PC	168,90	168,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	2,00	UNI	2,50	5,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 24/27

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES (AZUL, PRETO)	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	30,00	M	2,37	71,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES (AZUL E PRETO)	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	10,00	M	0,75	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FECHADURA EXTERNA	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	29,00	29,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CONJUNTO SANIT.(PIA, COLUNA, VASO) C/ CX DE DESCARGA SUPORTE	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	CONJ	194,90	194,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CIMENTO 50 KG.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	7,00	SC	23,30	163,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	6,00	UNI	10,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CERAMICA PEI 5 - 45 X 45	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	13,00	MT2	10,90	141,70
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	2,48	2,48
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ADESIVO PVC 75 GR	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	ROLO	3,39	3,39
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	2,00	BR	6,59	13,18
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	3,00	BR	21,80	65,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 19 X 39.	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	1,00	KG	8,80	8,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	1,00	PC	180,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FORRO PINUS	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	6,00	MT2	12,60	75,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ASSENTO SANITARIO SIMPLES	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	1,00	UNI	13,90	13,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ARGAMASSA 20 KG ACII	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	3,00	SC	16,98	50,94
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PEDRA BRITA CORRIDA._1	PLANALTO BRITAGEM LTDA	26.436.126/0001-05	80,00	TONE	34,50	2.760,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PEDRA BRITA CORRIDA._1	PLANALTO BRITAGEM LTDA	26.436.126/0001-05	60,00	TONE	34,50	2.070,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PEDRA BRITA CORRIDA._1	PLANALTO BRITAGEM LTDA	26.436.126/0001-05	15,98	TONE	34,50	551,31
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS - LINHA LEVE	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	4,00	SERV	63,00	252,00
	VEÍCULO PARA PASSAGEIROS, TIPO VAN 16 LUGARES COM ACESSIBILI	RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.762.716/0001-50	0,00	UNI	157.000,00	0,26
	VEÍCULO PARA PASSAGEIROS, TIPO VAN 16 LUGARES COM ACESSIBILI	RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.762.716/0001-50	0,00	UNI	157.000,00	2,29
	VEÍCULO PARA PASSAGEIROS, TIPO VAN 16 LUGARES COM ACESSIBILI	RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.762.716/0001-50	0,009	UNI	157.000,00	1.460,14
	VEÍCULO PARA PASSAGEIROS, TIPO VAN 16 LUGARES COM ACESSIBILI	RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.762.716/0001-50	0,082	UNI	157.000,00	12.826,86
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TONER MAGENTA ECOSYS M5521CND - COMPATÍVEL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	1,00	UNI	555,00	555,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TONER CYAN ECOSYS M5521CND - COMPATÍVEL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	1,00	UNI	555,00	555,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TONER AMARELO ECOSYS M5521CND - COMPATÍVEL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	1,00	UNI	555,00	555,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TONER PRETO ECOSYS M5521CND - COMPATÍVEL	MARTINS & NASCIMENTO INFORMÁTICA LTDA	20.058.175/0001-67	3,00	UNI	399,00	1.197,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	COLETA DE LIXO P/ TONELADA	ECOLOGICA AMBIENTAL ME	06.749.489/0001-85	36,84	TONE	292,00	10.757,28
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS DE COBERTURA DOS EVENTOS, FOTOGRAFIAS, POST	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	0,654	SERV	2.279,00	1.490,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SAL: REFINADO, IODADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	94,00	KG	1,15	108,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MACARRÃO PARAFUSO, PENNE, RIGATONI: MASSA DE SÊMOLA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	94,00	KG	5,99	563,06
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE TRIGO: ESPECIAL, BRANCA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	94,00	UNI	11,45	1.076,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	94,00	PCTE	8,40	789,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	94,00	PCTE	4,75	446,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	94,00	PCTE	6,70	629,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARROZ PARBOILIZADO: CLASSE LONGO FINO, TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	94,00	PCTE	12,49	1.174,06
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL PACOTE 5 KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	94,00	PCTE	11,98	1.126,12
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAMPADA MEIA LUZ	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	1,00	UNI	14,00	14,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	VALVULA TR-414	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	2,00	UNI	6,00	12,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PALHETA C21	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	1,00	PC	43,00	43,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PALHETA C17	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	1,00	PC	43,00	43,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GEOMETRIA	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	1,00	SERV	70,00	70,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BALANCEAMENTO	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	4,00	SERV	10,00	40,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	MONTAGEM DE PNEU	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	2,00	SERV	5,00	10,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PUBLICACOES.	FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	1,00	SERV	328,06	328,06
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PUBLICAÇÕES	IMPRESSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	SERV	231,28	231,28
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIVRO PROTOCOLO, MIN 100 FOLHAS, KIT COM 3UN	INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP	04.586.694/0001-41	1,00	KIT	19,65	19,65
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIVRO PONTO, MIN 100 FOLHAS, KIT COM 3UN	INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP	04.586.694/0001-41	2,00	KIT	36,07	72,14

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ELASTICO AMARELO N°64 1KG	INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP	04.586.694/0001-41	1,00	UNI	11,94	11,94
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAPA PLÁSTICA PARA ENCARDENAÇÃO TRANSPARENTE TIPO A4	INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP	04.586.694/0001-41	2,00	UNI	25,10	50,20
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAPA PLÁSTICA PARA ENCARDENAÇÃO PRETA TIPO A4	INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP	04.586.694/0001-41	2,00	UNI	14,49	28,98
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAIXA DE ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, KIT COM 36UN	INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP	04.586.694/0001-41	3,00	KIT	89,95	269,85
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/ 50	INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP	04.586.694/0001-41	3,00	CAIXA	22,15	66,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LASANHA DE FRANGO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,224	KG	24,87	5,57
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	XICARA DE CAFE COM LEITE GRANDE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,50	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TORTA SALGADA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BIJAGICA QUELUZ	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANINHA UN	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,99	2,99
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇO DE PODA E DERRUBADA DE ÁRVORES	SANDRI SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA	02.677.127/0001-75	1,00	UNI	6.300,00	6.300,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CARTUCHOS DE TINTA HP 711 PRETO COMPATIVEL	JOÃO ALFREDO PEREIRA DE MEDEIROS	29.345.979/0001-11	1,00	UNI	159,90	159,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CARTUCHOS DE TINTA HP 711 CIANO COMPATIVEL	JOÃO ALFREDO PEREIRA DE MEDEIROS	29.345.979/0001-11	1,00	UNI	159,90	159,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CARTUCHOS DE TINTA HP 711 MAGENTA COMPATIVEL	JOÃO ALFREDO PEREIRA DE MEDEIROS	29.345.979/0001-11	1,00	UNI	159,90	159,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CARTUCHOS DE TINTA HP 711 AMARELO COMPATIVEL	JOÃO ALFREDO PEREIRA DE MEDEIROS	29.345.979/0001-11	1,00	UNI	159,90	159,90
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	120,00	120,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	425,00	CM	6,50	2.762,50
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	UREIA PROTEGIDA	COOPERATIVA AGRICOLA DE SANTA CRUZ DO PERY	20.090.149/0002-05	1,00	UNI	100,00	100,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ADUBO 03 30 15 50 kg.	COOPERATIVA AGRICOLA DE SANTA CRUZ DO PERY	20.090.149/0002-05	2,00	SC	46,00	92,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GARRAFA TERMICA 1,9L	SUPERMERCADOS LIMASTER LTDA	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	53,95	53,95
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DENTE LATERAL ESQUERDO 3-C	VIEL MÁQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.016.902/0001-20	1,00	UNI	130,00	130,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DENTE LATERAL DIREITO 3-C	VIEL MÁQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.016.902/0001-20	1,00	UNI	130,00	130,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 27/27

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LIXA N.80.	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	5,00	M	3,00	15,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SOLVENTE P/ TINTA 5 LITROS.	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	1,00	L	55,00	55,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TINTA ESMALTE AMATELO 3,6L	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	5,00	UNI	58,00	290,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TINTA ESMALTE AZUL 3,6L	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	5,00	UNI	58,00	290,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FUNDO GALÃO DE 3,6L	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	5,00	UNI	50,00	250,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇOS ELETRICOS AUTOMOTIVO	VALDECIR BORBA 12071825918	37.012.039/0001-39	1,00	SERV	181,00	181,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE	BILHETES DE PASSAGENS	HERSING VIAGENS & TURISMO	08.585.020/0001-83	1,00	PGTO	739,61	739,61
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TIJOLO MACICO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	150,00	UNI	1,50	225,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	SERV	790,00	790,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CUMEEIRA ESMALTADA.	CASA GLOBAL MATE DE CONSTR. EPP	08.273.827/0001-80	40,00	UNI	7,85	314,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONSERTO DE APARELHO CELULAR	ALESSANDRA FOGACA DE SOUZA KINDLER 00795320981	27.650.526/0001-73	1,00	SERV	280,00	280,00
						Total Geral ---->	246.647,41